
 
 

UCHWAŁA NR XXI/160/2025 
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 17 września 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy skrzyżowaniu w kształcie ronda przy ul. J. Dąbrowskiego w Lidzbarku 
Warmińskim. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153) Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skrzyżowanie w kształcie ronda przy ul. J. Dąbrowskiego w Lidzbarku Warmińskim otrzymuje 
nazwę Rondo Cittaslow. 

2. Usytuowanie skrzyżowania w kształcie ronda, o którym mowa w ust. 1 ilustruje szkic sytuacyjny 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 15 października 2025 r.

Poz. 3728



Załącznik do uchwały Nr XXI/160/2025

Rady Miejskiej w Lidzbarku Warmińskim

z dnia 17 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 3728


	UCHWAŁA NR XXI/160/2025 RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM z dnia 17 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2025-10-15T10:38:37+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




